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FAKULTETI | TURIZMIT DHE AMBIENTIT

Afati i Nentor-it 2024

Menaxhment i Hotelierisé dhe Turizmit

Orari i provimeve pér vitin akademik 2023 /2024

Nentor 2024

Léndét Sem. Data Koha Salla

1 | Matematika themelore pér biznes 1 22.11.24 09:00 213

2 [Hyrje ne ekonomi/Bazat e ekonomisé 1 22.11.24 12:00 212

3 |Edrejta né turizém dhe hoteleri | 22.11.24 13:00 212

4 | Shkathtési akademike dhe t& komunikimit ne biznes | 29.11.24 | 10:00 213

5 |Bazat e Turizmit/Hyrje ne Turizem | 22.11.24 10:00 212

i 6 |Inovacioni dhe teknkat e kreativitetit I 29.11.24 10:00 212
g | 1 | Menaxhmenti né hoteleri dhe turizém/Biznesi né turizém dhe hoteleri il 29.11.24 11:00 213
£ | 2 [Bazat e Marketingut I 29.11.24 | 13:00| 212
= | 3 |statistike pér biznes I 30.11.24 11:00 213
4 | Kontabilitet/Bazat e kontabilitetit 1l 22.11.24 11:00 213

5 |e-Biznesi né turizém dhe hoteleri Il 23.11.24 10:00 213

6 [Gjuh&Anglezel Il 29.11.24 12:00 213

7 |Gjuhe Gjermane | Il 22.11.24 11:00 212

1 |Menaxhimi operacioneve shérbyese 1 22.11.24 | 12:00 213

2 |Menaxhim i financave I} 22.11.24 12:00 212

3 | Menaxhimi i sistemeve informative 1 29.11.24 11:00 213

4 [Ndermarresia ne hoteleri dhe turizem I 23.11.24 11:00 212

5 | Menaxhimi 1 burimeve njerézore 1] 23.11.24 10:00 212

w | 6 |Gjuhé Angleze ] 29.11.24 12:00 213
E 7 | Gjuhe Gjermane Il I} 22.11.24 11:00 212
E 1 |Sjellja e konsumatorit v 22.11.24 10:00 212
= | 2 | zhvillimi i tregut dhe produktit/Inovacionet dhe zhvillimi i produkteve t v 22.11.24 | 09:00 212
3 | Sjellja Organizative v 30.11.24 11:00 212

4 | Menaxhimi strategjik v 29.11.24 12:00 212

5 [Menaxhimi i projekteve hotelerike dhe turistike A% 29.11.24 | 09:00 213

6 | Gjuhé Angleze 1| v 29.11.24 12:00 213

7 |Gjuhe Gjermane IlI v 22.11.24 11:00 212




Profili Hotelieri Sem V

1 [Menaxhimi dhe teknikat e shitjes vV 22.11.24 13:00( 212
2 | Menaxhimi i pijeve dhe ushgimit \ 25.11.24 | 09:00 213
3 | Menaxhimi i cil&sisé né Hoteleri v 22.11.24 | 10:00 213
4 | Menaxhimi i krizave ne hoteleri \Y 22.11.24 09:00( 212
5 [Menaxhimi i z Menaxhimi Menaxhimi i z Menaxhimi i zingjirit furnizues Y 29.11.24 13:00 213
6 |Planifikimi né& turizém dhe hoteleri \' 29.11.24 11:00 213
Profili Hotelieri Sem Vi
1 | Siguria e ushgimit Vi 29.11.24 | 09:00 213
2 | Menaxhimi i ngjarjeve (events) Vi 22.11.24 10:00| 212
3 | Praktika Vi 22.11.24 0%:00| 212
4 | Menaxhimi i k Menaxhimi Menaxhimi i k Menaxhimi i kostove Vi 29.11.24 11:00 212
5 |Menaxhim i ambienteve te hotelerise Vi 29.11.24 10:00( 212
i 6 |Komunikimi ne hoteleri VI 29.11.24 10:00( 212
E 7 | Menaxhimi i Hotelerise Vi 29.11.24 |11:.00| 213
e Profili Turizem Sem V
E [ 1 [Agroturizmi v 221124 |o09:00] 212
2 [Menaxhimi dhe teknikat e shitjes \Y 22.11.24 13:00 212
3 |Ruajtja e ambientit dhe Turizmi \ 29.11.24 09:00| 212
4 | Menaxhimi i destinacioneve turistike V 22.11.24 10:00| 212
5 | Trashé&gimia historike dhe kulturore A 29.11.24 09:00( 212
6 | Planifikimi né turizém dhe hoteleri vV 29.11.24 11:00 213
Profili Turizem Sem VI
1 |Turizmi Nderkombetar Vi 22.11.24 13:00| 213
2 |Praktika Vi 29.11.24 09:00 212
3 |Menaxhimi i logjistikés dhe transportit Vi 23.11.24 11:00 213
4 | Gjeografia turistike Vi 30.11.24 10:00( 212
5 [Turizmi Shendetesor Y 22.11.24 | 10:00 213
6 | Turizem i gendrushem dhe eko-Turizem Vi 22.11.24 13:00 212
7 | Turizmi Rural \ 22.11.24 09:00 212
FAKULTETI | TURIZMIT DHE AMBIENTIT
Afati i Nentor-it Menaxhment i Hotelerisé dhe Turizmit
Orari i provimeve pér vitin akademik 2023 /2024 Nentor 2024
1 |Etika né biznes A 22.11.24 09:00( 212
2 | Marketingu né turizm dhe hotelieri v 29.11.24 |13:00| 212
3 | E biznesi 22.11.24 10:00 212
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